ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2017 года

№ 8/66
Об отмене выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Малеевского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу  № 1 Андреенкова И.А.

Рассмотрев заявление Андреенкова Игоря Анатольевича, руководствуясь п.14 ст.19 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», ст. 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», принимая во внимание постановление избирательной комиссии Смоленской области от 7 июня 2017 года № 9/84-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Совета депутатов вновь образованного Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 Андреенкова Игоря Анатольевича согласно поданному заявлению от 20.07.2017.

2. Направить копию настоящего постановления Андреенкову Игорю Анатольевичу.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в разделе «Выборы».

Председатель комиссии

Смолин А.Ю.

Секретарь комиссии

Курильская Г.С.